Power Meter AL K-1002

PON Power Meter destinat lucrarilor de instalare si mententanta a retelelor de fibra optica (FTTx). Poate
masura simultan semnalele de voce, date si video. Aceasta este o ustensila esentiala si ideala pentru orice
proiect PON.

WModel Number ALK-1002

Wavelength . 1310nm 14905 1550nm m m
Pass Zone(nm) 1260~136 1470~ 1505 1535~1570 PON Power Meter
Isolation (dB) >40@1490 >30@1310 >40@1310 vy

Isolation(dB) >40@1550 >40@1550 >40@1490

Measurement Range(dBm) -35~+20db -35~+20db -50~+20db

Measurement Accuracy

Connatural uncertainty(dB} +0.5
Linearity(dB) $0.1
Passing through insertion Loss(dB) <15

General Information

Detector Type InGaAs
Optical Connector FC/SC Interchangeable
Fiber Type 9/125um
Display LCD:128*64
Measurement Unit dB/dBm/xW
Resolution {(dB} 0.01
Power Supply 3 AALSV battery
Operation Temperature("C) -10~60
Starage temperature(*C) -25~70
Dimension{mm) 200 X90 X50
Weight(g) 285




